
 

 

Città di 

Sambuca 

di Sicilia 
Libero Consorzio 

Comunale di 

Agrigento 

--------o-------- 

ORIGINALE                                                                                                                                                                        

COPIA 

             

 

AREA AMMINISTRATIVA- CULTURA-SPORT-TURISMO E SPETTACOLO 

Settore Segreteria 
 

 

 
 

 Oggetto 

 

N.74 

 
DEL 04 FEB.2020 

 

Valutazione della performance del personale individuato per il 

progetto obiettivo,dismissione beni mobili inservibili anno 2019, ai 

sensi del regolamento approvato con delibera G.M. 127 del 

11/07/2019; 

-Sub-impegno e liquidazione 

 

L’anno duemilaventi il giorno quattro del mese di febbraio 

 

 

 
 

 
Il Responsabile del procedimento, verificato che non sussistono a suo carico situazioni di conflitto 

di interessi con i destinatari del provvedimento, ai sensi degli artt. 5 e 6 della L.R. n. 10/1991 e 

dell'art. 7 del D.P.R. 62/2013, procede all'adozione del presente atto. 

Visto il Contratto Collettivo Nazionale del lavoro (CCNL) per il personale del Contratto Regioni – Enti 

Locali; 

Vista la delibera di G.M. n. 170 del 23/10/2019 “Approvazione progetto obiettivo dismissione beni 

mobili inservibili anno 2019 dal Capo dell’Area Amministrativa, Cultura, Sport; Turismo e 

Spettacolo; 

Vista la delibera di G. M. n. 6 del 10/01/2020 “Autorizzazione alla sottoscrizione del contratto collettivo 

integrativo decentrato relativamente alla presa d’atto della costituzione ed utilizzo del fondo risorse 

decentrate anno 2019; 

Vista la nota prot. n. 1132 del 29/01/2019 del Responsabile del Progetto con la quale si comunica la 

completa realizzazione del progetto; 

Constatato che il verbale della Commissione per la contrattazione decentrata , allegato alla delibera G. 

M. n.6/2020, prevede l’istituto di progetti obiettivo, per l’anno 2019, per l’importo di € 20.200,00 di cui 

€ 3.000,00 oltre oneri sociali e previdenziali per la remunerazione del progetto in questione; 

Visto il regolamento della performance approvato con delibera di G.M. 127 del 11/07/2019 il quale ai 

fini dell’attribuzione dei meriti e premi, all’art.11, dispone che la valutazione viene effettuata secondo la 

scheda, allegato “B” del su detto regolamento; 

Vista la valutazione del personale inserito, che sulla base dei punteggi attribuiti il personale rientra nella 

prima fascia dell’eccellenza e pertanto le risorse assegnate possono essere equamente ripartite allo stesso 

modo, dando atto che le schede di valutazione vengono conservati agli atti dell’Ufficio. 

IL CAPO 

DELL’AREA 

AMMINISTRATIVA 



Visto il prospetto , rilasciato dall’ufficio personale, relativo alle timbrature effettuate dai 
dipendenti partecipanti all’esecuzione del progetto de quo: Armato Giuseppe – Catalanotto 

Giuseppe – Mangiaracina Calogero; 

Vista la Determina Sindacale n. 15 del 07 luglio 2019, con la quale il Sindaco ha attribuito al sottoscritto la 

responsabilità dell’Area Amministrativa/Cultura, Sport, Turismo e Spettacolo (ai sensi dell’art. 107, commi 

2° e 3° del T.U. sull’Ordinamento EE.LL. approvato con D.Lgs 267/2000); 

 

Visti: 

- la legge n. 142/90 così come recepita con L.R. n. 48/91; 

- il D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.; 

D E T E R M I N A 
1. Di approvare le premesse come parte integrante della presente determinazione; 

2. di sub impegnare la somma di € 3.000,00 oltre oneri sociali e previdenziali occorrente per la 

liquidazione del progetto Obiettivo dismissione beni mobili inservibili anno 2019 alla Missione 1 

programma 11- P.d.C. 1.01.01.01.02 - bilancio 2019; 

3. di liquidare al personale comunale, incaricato del suddetto progetto, la somma di € 3.000,00 oltre oneri 

sociali e previdenziali così come di seguito: 

 
Armato Giuseppe € 1.000,00 + oneri sociali e previdenziali 

Catalanotto Giuseppe € 1.000,00 + oneri sociali e previdenziali 

Mangiaracina Calogero € 1.000,00 + oneri sociali e previdenziali 

TOTALE € 3.000,00 + oneri sociali e previdenziali 

 

 

4. di dare atto che ai sensi dell'art. 9 del D.L. n. 78/2009, convertito dalla legge n. 102/2009 e dall'art. 183, 

comma 8 del TUEL, della compatibilità del programma dei pagamenti conseguenti all'assunzione del 

presente impegno di spesa con i relativi stanziamenti di bilancio di cassa e con le regole di finanza pubblica. 

 

Il presente provvedimento scaturisce da atti debitamente pubblicati ed esecutivi ai sensi di legge e 

verrà pubblicato all’albo pretorio on-line per 15 giorni consecutivi (L n. 69/2009) e sul sito 

internet del Comune entro 7 giorni dall’emanazione (art. 6 l.r. n. 11/2015). 

 

 

Il Segretario Comunale 

Capo dell’Area Amministrativa 

F.to Dott.Livio Elia Maggio 
 

 

 

Ai sensi dell’art. 55 legge 142/90 comma 5° 

SI ATTESTA 

la copertura finanziaria di €.3.000,00 

al capitolo 10180107/1 imp. 2019/11/2019 prog. 6 
Il Responsabile del Servizio finanziario 

F.to Dott.ssa Rosa Maria Friscia 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 
______________________________________________________________________________________________________________________ 

N. ________ del Registro delle PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO 
 

 La presente deliberazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione 

amministrativa, è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente per quindici giorni consecutivi: 
 

dal _______________ al ________________ 
 

Data _________________    VISTO: 

 
IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI 

 

__________________________________ 

IL FUNZIONARIO INCARICATO 

 

________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

 

 E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo. 
 

Dalla Residenza comunale, lì _____________  IL FUNZIONARIO INCARICATO 
 

        _____________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________________________ 


